

Foton Holding ApS

Bülowsvej 26, 2.
1870 Frederiksberg C
CVR-nr. 39442280

Årsrapport 23.03.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.10.2019

Dirigent

Navn: Bjarke Pålsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.04.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Foton Holding ApS
Bülowsvej 26, 2.
1870 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39442280
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 23.03.2018 - 30.04.2019

Direktion

Torben Filip Ekvall, Direktør
Bjarke Pålsson, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i datterselskabet Mark & Wedell A/S. Ingeniør- og handelsfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, som omfatter perioden 23. marts 2018 til 30. april 2019.

Årets resultat udgør et overskud på 292 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(22.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.147.155
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.073.169)</u>
Resultat før skat		51.486
Skat af årets resultat	3	<u>240.785</u>
Årets resultat		<u>292.271</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		216.000
Overført resultat		<u>76.271</u>
		<u>292.271</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.907.493
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>30.907.493</u>
Anlægsaktiver		<u>30.907.493</u>
Udskudt skat	5	185.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		55.785
Tilgodehavender		<u>240.785</u>
Likvide beholdninger		<u>299.550</u>
Omsætningsaktiver		<u>540.335</u>
Aktiver		<u>31.447.828</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Overkurs ved emission		4.950.000
Overført overskud eller underskud		5.645.601
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>216.000</u>
Egenkapital		<u>10.911.601</u>
Ansvarlig lånekapital		7.875.000
Bankgæld		8.141.006
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		<u>1.600.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>17.616.006</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		465.781
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		121.900
Anden gæld		<u>122.540</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.920.221</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.536.227</u>
Passiver		<u>31.447.828</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	0
Kapitalforhøjelse	50.000	4.950.000	0	0
Opløsning af opskrivninger	0	0	8.283.515	(8.283.515)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	5.569.330	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	(15.000.000)	15.000.000
Årets resultat	0	0	1.147.155	(1.070.884)
Egenkapital ultimo	100.000	4.950.000	0	5.645.601
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse			0	50.000
Kapitalforhøjelse			0	5.000.000
Opløsning af opskrivninger			0	0
Øvrige egenkapitalposter			0	5.569.330
Udbytte fra tilknyttede virksomheder			0	0
Årets resultat			216.000	292.271
Egenkapital ultimo			216.000	10.911.601

Noter

	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>2</u>
	<u>2018/19</u>
	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.173
Renteomkostninger i øvrigt	968.996
Øvrige finansielle omkostninger	<u>100.000</u>
	<u>1.073.169</u>
	<u>2018/19</u>
	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(185.000)
Refusion i sambeskatning	<u>(55.785)</u>
	<u>(240.785)</u>
	Kapital-
	andele i
	tilknyttede
	virk-
	somheder
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>39.191.008</u>
Kostpris ultimo	<u>39.191.008</u>
Egenkapitalreguleringer	5.569.330
Afskrivninger på goodwill	(1.192.430)
Andel af årets resultat	2.339.585
Udbytte	<u>(15.000.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(8.283.515)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.907.493</u>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	<u>10.731.865</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Mark & Wedell A/S. Ingeniør- og handelsfirma	Kvistgård	A/S	100,0

	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
5. Udskudt skat	
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>185.000</u>
	<u>185.000</u>

Bevægelser i året

Indregnet i resultatopgørelsen	<u>185.000</u>
Ultimo	<u>185.000</u>

	<u>Forfald inden</u> <u>for 12</u> <u>måneder</u> <u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	0	7.875.000	0
Bankgæld	2.200.000	8.141.006	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
	<u>2.200.000</u>	<u>17.616.006</u>	<u>1.600.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet likvide beholdninger med bogført værdi på 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i tilknyttet virksomhed og sælger af den tilknyttede virksomhed har 2. prioritets pant i aktierne til sikkerhed for den ansvarlige lånekapital.

Noter

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til Jyske Bank. Kautionen er ikke limiteret.

Selskabet har stillet likvide beholdninger med bogført værdi på 300 t.kr. til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med banken.

Til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed er deponeret aktier i tilknyttet virksomhed.

Pr. 30. april 2019 udgør bankgælden i tilknyttet virksomhed 0 kr.
